ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за транспорт и врски

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за градежно земјиште

	Краток опис на проблемот 


	Потребата од уредување на постапката за отуѓување на градежно земјиште по пат на јавно наддавање и со непосредна спогодба по електронски пат, склучување на договори за отуѓување на градежно земјиште по електронски пат и доусогласување на одредени недоречености во Законот за градежно земјиште кој е на сила.

	Цел на предлог законот


	Предложените измени и дополнувања се во насока на доуредување на горенаведените прашања кои не се опфатени со постоечкиот закон, како и усогласување со Законот за катастар на недвижности и Законот за инспекциски надзор

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	10.11.2014 година – 01.12.2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Засегантите страни ќе бидат вклучени преку давање на писмени забелешки и непосредни работни средби



	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да
	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.mtc.gov.mk 

www.ener.gov.mk 

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	dejan.miteski@mtc.gov.mk 
aneta.jordanova@mtc.gov.mk 

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Дејан Митески 02/3145-509
Анета Јорданова 02/3145-575

	Други информации
	


